
ZARZĄDZENIE NR  34 /2024 

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w 

Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej w zakresie dotyczącym opieki podczas dowozu 

do placówek oświatowych, organizowanego przez Gminę Izbica Kujawska  

  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w zw. z art. 22b i 22c 

ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochronie małoletnich (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 560), 

 

     zarządzam, co następuje:  

 

§1. W  Zarządzeniu Nr 27/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 sierpnia 2024 r.w 

sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miejskim w Izbicy 

Kujawskiej w zakresie dotyczącym opieki podczas dowozu do placówek oświatowych, 

organizowanego przez Gminę Izbica Kujawska, wprowadza się następujące zmiany; 

 

1) W tytule zarządzenia po wyrazach „Gminę Izbica Kujawska” dodaje się wyrazy „oraz 

podczas zajęć sportowych na stadionie miejskim w Izbicy Kujawskiej”. 

 

2) §1 pkt 5 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

„§1 pkt 5: personelu - należy przez to rozumieć każdego pracownika urzędu bez względu na 

formę zatrudnienia (umowę o pracę, umowa zlecenie itp.), współpracownika, stażystę, 

wolontariusza, praktykanta lub inną osobę, która z racji pełnionej funkcji lub zadań w 

urzędzie ma kontakt z małoletnimi w trakcie dowozu do placówek oświatowych i odwozu z 

placówek oświatowych do miejsca ich zamieszkania oraz podczas zajęć sportowych na 

stadionie miejskim w Izbicy Kujawskiej”. 
 

3) W §7 ust. 2 pkt 2 załącznika nr 1 do zarządzenia po wyrazach „Standardów ochrony 

małoletnich” dopisuje się wyrazy: „stanowiące załącznik nr 1 do „Standardów ochrony 

małoletnich””. 

 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez zapoznanie pracowników, małoletnich oraz 

udostępnienie w jednostce i Biuletynie Informacji Publicznej.   
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         BURMISTRZ 

         Marek Dorabiała 
 


